
 

                                                                                                                        

О постоянных комиссиях Совета Вахитовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 

  В соответствии с пунктом 2 статьи 34 Устава Вахитовского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района, Регламентом Совета 

Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района,  

Совет  

Вахитовского сельского поселения 

Вернеуслонского муниципального района 

решил: 

1.  Образовать при Совете Вахитовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 3 постоянные комиссии. 

2. Определить следующие наименования постоянных комиссий Совета 

Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района: 

-   по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам; 

-   по социально-культурным вопросам, законности и правопорядку; 

-   по земельным вопросам, благоустройству и природным ресурсам.  

3. Утвердить состав постоянных комиссий Совета Вахитовского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района  (Приложение № 1). 
 

 

 

Председатель Совета,  

Глава Вахитовского 

сельского поселения                                                                                 

Верхнеуслонского                                                                                                        

муниципального района                                                     А.Ш. Залялетдинов   

                       
 

 

 

                                                             

                      

 

 

 

19.09.2015 № 1-11 



Приложение № 1                                                                                         

к решению Совета                                                                                                        

Вахитовского сельского 

поселения 

Верхнеуслонского                                                                                                        

муниципального района                                                                                                         

от 19 сентября 2015  года 

№ 1-11 
 

Cостав 

 постоянных комиссий Совета Вахитовского  сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 

Постоянная комиссия 

по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам 

1.  Идиятуллин  

Марат Каюмович 

  - председатель комиссии, депутат 

Вахитовского 

сельского поселения по 

избирательному округу № 3 

2.  Байрамова  

Рузалия Гайнелзяновна 

  - депутат Вахитовского 

сельского поселения по 

избирательному округу № 4 

3.  Миннуллин  

Рамиль Зуфарович 

  - депутат Вахитовского 

сельского поселения по 

избирательному округу № 1 

 

Постоянная комиссия 

по социально-культурным вопросам, законности и правопорядку 

1.  Закирова  

Римма Шавкатовна 

  - председатель комиссии, депутат 

Вахитовского 

сельского поселения по 

избирательному округу № 6 

2.  Идиятуллин   

Марат Каюмович 

  - депутат Вахитовского 

сельского поселения по 

избирательному округу № 3 

3. Байрамова  

Рузалия Гайнелзяновна 

  - депутат Вахитовского 

сельского поселения по 

избирательному округу № 4 

 

Постоянная комиссия  

по земельным вопросам, благоустройству и природным ресурсам 

   1. 

 

Сафиулин  

Рустам Исламович 

    -   - председатель комиссии, депутат 

Вахитовского 

сельского поселения по 

избирательному округу № 7 

 

2. Закирова  

Римма Шавкатовна 

  -   

 

депутат Вахитовского 

сельского поселения по 

избирательному округу № 6 

 



3. Миннуллин  

Рамиль Зуфарович 

- депутат Вахитовского 

сельского поселения по 

избирательному округу № 1 

 

 

 

Председатель Совета,  

Глава Вахитовского 

сельского поселения                                                                                 

Верхнеуслонского                                                                                                        

муниципального района                                                     А.Ш. Залялетдинов   

                       

 
 

 

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


